PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 060/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2018.

Edital para divulgar a classificação e o resultado prelimi-

nar do Processo Seletivo Simplificado nº 013/2018.

 O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo
Bastos, nº 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, no uso de
suas atribuições legais TORNA PÚBLICO:

1- DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO E O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 013/2018: os candidatos do respectivo cargo abaixo elencados, tiveram suas notas
obtidas e a classificação, bem como o resultado preliminar conforme edital do processo seletivo simpli-
ficado nº 013/2018.

Lotação: Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar

Cargo: Motorista

Classificação Inscrição
nº

Nome do Candi-
dato

Resultado
Prova Objetiva

Resultado Pon-
tuação de Titulos

Média

1º 003 Junior da Silva
Fantinel

25,00 30,00 55,00

Fica aberto prazo recursal de um dia para interposição de recurso, conforme item 7.1 do Edital

do Processo Seletivo Simplificado nº 013/2018.

Este Edital entra em vigor nesta data.

Maquiné, em 05 de dezembro de 2018.

João Marcos Bassani dos Santos

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE